[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2016 № 342

О  внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

Руднянский район

Смоленской области

от 15.11.2013 № 562

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 07.11.2013 № 357 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образование Руднянский район Смоленской области от 15.11.2013 №562 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образование Руднянский район Смоленской области от 10.01.2014 №3, от 20.01.2014 №9, от 20.01.2014 №110, от 14.11.2014 №388, от 06.02.2015 №53, от 28.10.2015 № 346, от 29.08.2016 № 303) следующие изменения:

        1) в паспорте муниципальной Программы позицию:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования составляет – 36 973 923,0 рублей, в том числе:

- средства местного бюджета – 5 080 912,0 рублей:

2015 год – 637 162,0 рублей;

2016 год – 648 750,0 рублей;

2017 год – 948 750,0 рублей;

2018 год – 948 750,0 рублей;

2019 год – 948 750,0 рублей;

2020 год – 948 750,0 рублей;
- привлекаемые средства – 30 157 511,0 рублей:

2015 год – 3 822 971,0 рублей;
2016 год – 3 910 500,0 рублей;

2017 год – 5 452 920,0 рублей;

2018 год – 5 559 840,0 рублей;

2019 год – 5 657 040,0 рублей;

2020 год – 5 754 240,0 рублей

-изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования составляет – 35 167 757,0 рублей, в том числе:

- средства местного бюджета – 5 010 246,0 рублей:

2015 год – 637 162,0 рублей;

2016 год – 578 084,0 рублей;

2017 год – 948 750,0 рублей;

2018 год – 948 750,0 рублей;

2019 год – 948 750,0 рублей;

2020 год – 948 750,0 рублей;
- привлекаемые средства – 30 157 511,0 рублей:

2015 год – 3 822 971,0 рублей;
2016 год – 3 910 500,0 рублей;

2017 год – 5 452 920,0 рублей;

2018 год – 5 559 840,0 рублей;

2019 год – 5 657 040,0 рублей;

2020 год – 5 754 240,0 рублей

2) раздел 4 «Обоснования ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4. Обоснования ресурсного обеспечения муниципальной программы
Мероприятия муниципальной программы реализуются за счет средств бюджета муниципального образования и привлекаемых средств.

Общий объем финансирования составляет – 35 167 757,0 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 4 460 133,0 рублей;

2016 год – 4 488 584,0 рублей;

2017 год – 6 401 670,0 рублей;

2018 год – 6 508 590,0 рублей;

2019 год – 6 605 790,0 рублей;

2020 год – 6 702 990,0 рублей;

из них средства местного бюджета – 5 010 246,0 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 637 162,0 рублей;

2016 год – 578 084,0 рублей;

2017 год – 948 750,0 рублей;

2018 год – 948 750,0 рублей;

2019 год – 948 750,0 рублей;

2020 год – 948 750,0 рублей.
Предполагается привлечение средств федерального и областного бюджетов и внебюджетных средств. Общий объем привлекаемых средств составит 30 157 511,0 рублей.
Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы из бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области подлежат уточнению при формировании местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области С.Е. Брич.

Глава муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                            Ю.И. Ивашкин

	Исп. С.П. Якубенкова

Разработчик:

С.Е. Брич

	Разослать: дело, отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ -2, прокуратура -1

	Визы:

         Н. И. Зарянкина                                                                   «___»__________2016г.
А. Л. Погодин                                                                      «___» __________2016г.

Т.Д. Михалутина                                                                 «___»___________2016г.